Проект внесён
Администрацией города Иванова

Ивановская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от __________                   № ______

О внесении изменений в решение
 Ивановской городской Думы
«О бюджете города Иванова на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь

статьёй 64 Устава города Иванова, положением о бюджетном процессе города
Иванова, утверждённым решением Ивановской городской Думы от 29.04.2009
№ 1033, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ивановской городской Думы от 21.12.2022 № 358

«О бюджете города Иванова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 25.01.2023 № 359, от 15.02.2023
№ 368, от 15.03.2023 № 374, от 26.04.2023 № 384, от 05.07.2023 № 399) следующие
изменения:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:
- в абзаце втором цифры «11 037 318 378,62» заменить цифрами

«11 107 516 068,62», цифры «7 064 836 632,42» заменить цифрами
«7 135 034 322,42»;

- в абзаце третьем цифры «11 657 297 348,98» заменить цифрами
«11 727 495 038,98».

1.2. В абзаце втором пункта 6 цифры «854 293 304,65» заменить цифрами
«924 490 994,65».

1.3.  Приложения № 1, 3 и 5 изложить в новой редакции согласно приложениям
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край», сетевом
издании газеты «Рабочий край» и разместить на сайтах Ивановской городской Думы,
Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                  Председатель Ивановской
                                                                      городской Думы

    В.Н. Шарыпов                 А.С. Кузьмичев